

**Tabara de odihna "Ciresarii", or Vadul
lui Voda****Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie a bazinului****Valoarea de deviz 780876,10 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	23,2700	84,97	1 977,25
2.	7123010010200	Betonist	h-om	48,7000	84,97	4 138,04
3.	7132030012600	Mozaicar instalator Liner	h-om	606,0000	84,97	51491,81
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	587,4000	84,97	49 911,38
5.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	60,6800	84,97	5 155,98
6.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	147,1400	84,97	12 502,48
7.	7212030022700	Sudor	h-om	1,5000	84,97	127,46
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	57,0000	84,97	4 843,29
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	14,4200	84,97	1 225,27
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	277,400	84,97	23572,89
Total manopera						154945,86

Materiale:

1.	1	Elemente liniare coltar din Metal /PVC	m	130,0000	88,00	11 440,00
2.	10	Incalzitor electrc Aqua compact AC150 15 kw 380W PAHLEN	buc	1,0000	10850,00	10850,00
4.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	31,5000	10,00	315,00
5	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,2850	125,00	410,63
6	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	10,9800	25,00	274,50
7.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1000, 00	2,00	2000,00
8.	1019852	Vopsea	kg	0,3920	65,00	25,48
9.	11	Contactator min 15kw 380w	buc	2,0000	593,00	1 186,00
10.	12	Automat diferential 25A	buc	2,0000	235,00	470,00
11.	13	Mufe olandeze PVH D50	buc	2,0000	135,00	270,00
12.	14	Detector flux apa	buc	2,0000	773,00	1 546,00
13.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,3000	325,00	422,50
14.	1421102200800	Nisip cuartos	kg	825,0300	7,00	5 775,21
15.	1421202201063	Cuart minocristalin 1-4 mm	kg	404,0000	1,00	404,00
16.	1421202201064	Cuart minocristalin 4-9 mm	kg	404,0000	1,00	404,00
17.	1440102205771	Sare pentru regenerare	kg	1 797,8000	0,20	359,56
18.	1752117307067	Calafat gudronat	kg			
19.	2	Montare prin alipire Geotextil 150-300gr	m2	388,0000	64,00	24832,00
20.	2320167317232	Dicloretran	kg	1,8307	25,00	45,78
21.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	3,8057	425,00	1617,42

22.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	2,2500	36,00	81,00
23.	2523156712230	Cot din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 63 mm	buc	6,1500	35,00	215,25
24.	25231567122301	Trecere diametrul de 50x63 mm	buc	4,1000	35,00	143,50
25.	25231567122302	Cot avind diametrul de 50 mm	buc	6,1500	35,00	215,25
26.	25231567122303	Teu avind diametrul de 50 mm	buc	4,1000	35,00	143,50
27.	25231567122304	Niplu filet in avind diametrul de 63 mm	buc	9,2250	75,00	691,88
28.	25231567122305	Cot filet int in avind diametrul de 63 mm	buc	8,2000	75,00	615,00
29.	25231567122306	Mufa cu desfacere in avind diametrul de 63 mm	buc	6,1500	275,00	1691,25
30.	25231567122307	Mufa cu desfacere in avind diametrul de 50 mm	buc	4,1000	210,00	961,00
31.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	474,0000	2,50	1 185,00
32.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	2,1321	2,50	5,33
33.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	349,2000	1,50	523,80
34.	2661112800700	Liner ALKORPLAN	m2	399,6400	380,00	151863,32
35.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,1000	0,00	0,00
36.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	150,0000	22,00	3 300,00
37.	2811237321800	Materiale pentru armare	m2	616,0224	12,00	7 392,27
38.	2811237322800	Material hidroizolant	kg	1441,800	18,00	25952,40
39.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	1,8000	150,00	270,00
40.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,7500	125,00	93,75
41.	28751142029051	Duzelor de refulare din PVC, simplu, avind diametrul de 63 mm	buc	18,5400	450,00	8 343,00
42.	2881116002700	Disc abraziv	buc	6,0000	125,00	750,00
43.	2913124204210	Supapa de siguranta avind diametrul 75 mm	buc	2,0200	175,00	353,50
44.	29131242042101	Robinet din policlorura de vinil neplastifiata, avind diametrul 63 mm	buc	12,1200	345,00	4141,40
45.	29131242042102	Robinet din policlorura de vinil neplastifiata, avind diametrul 50 mm	buc	9,0900	285,00	2590,65
46.	3	Nisip cuarț pentru filtre Friendly Water 0.4-1.0mm	kg	1 670,0000	7,50	12525,00
47.	5	Sistem automat de control si dozare a reagentilor chimice PH	buc	1,0000	10400,00	10400,00
48.	5009062	Papuci de cablu	buc	21,7000	5,00	108,50
49.	6	Filtru PINA POLYESTER SAND FILTER 800MM	buc	2,0000	10200,00	21000,00
50.	7	Pompa PINA SWIMMING POOL PUMP 25m3/h	buc	2,0000	6200,00	12400,00
51.	8	Panou de comanda a sistemelor de filtrare	buc	1,0000	4400,00	4400,00
52.	9	Sifon Liner ABS	buc	2,0000	700,00	1400,00
53.	Cablu2	Cablu 3 x 2.5 mmp	m	20,0000	28,36	567,20
Total materiale de construcții						298 803,35

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0650	1,00	0,07
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1700	15,00	17,55
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,0680	5,00	5,34
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	18,9600	2,20	41,71
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,6560	2,00	9,31

6.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,2000	1,00	0,20
7.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,3000	125,00	37,50
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,4000	25,00	10,00
9.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	3,0000 0,7000	5,00 125,00	15,00 87,50
10.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,5000	25,00	12,50
11.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,3600	5,00	1,80
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,3125	325,00	426,56
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0650	325,00	21,12
Total utilaje de constructii						686,16

Total	lei	650 730,09
TVA	20 %	130 146,01

Total deviz:

780 876,10

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)